様式第1号(第5条関係)

年  月  日

 久喜宮代衛生組合

 管理者          あて

(利用者)

住所  久喜市・宮代町

氏名

電話

家庭用生ごみ処理機借用書

 家庭用生ごみ処理機の使用について、久喜宮代衛生組合家庭用生ごみ処理機貸出事業実

施要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり借用します。

なお、使用にあたっては、久喜宮代衛生組合家庭用生ごみ処理機貸出事業実施要綱を遵

守いたします。

記

借用期間 開始日    年  月  日(  )

返却日    年  月  日(  )

【組合記入欄】※記入しないでください

本人確認書類
運転免許証・健康保険証・マイナンバーカード・

パスポート・その他（           ）
確認者